
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«09» ноября  2018 г.                 г. Кирсанов                               №1207 
 
 
О внесении изменения  в постановление администрации города от 03.07.2017 
№640 «О распределении обязанностей между главой  города, заместителями 
главы  администрации  города, управляющим делами администрации города»  
 
 В соответствии  с Уставом города Кирсанова и  в целях оптимального 
распределения обязанностей между главой города, заместителями главы 
администрации города,   управляющим делами администрации города, а также  
повышения персональной ответственности за вверенные участки работы, 
администрация города постановляет: 
 1.Внести изменения  в приложение №1 к постановлению администрации 
города от 03.07.2017 №640 «О распределении обязанностей между главой  
города, заместителями главы  администрации  города, управляющим делами 
администрации города» утвердив его в новой редакции согласно приложению 
№1.  
 2.Внести изменения  в приложение №2 к постановлению администрации 
города от 03.07.2017 №640 «О распределении обязанностей между главой  
города, заместителями главы  администрации  города, управляющим делами 
администрации города» утвердив его в новой редакции согласно приложению 
№2. 

3.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)   и 
на официальном сайте администрации города.  

4.Считать утратившими силу постановления администрации города  от 
06.06.2018 №544, от 27.07.2018 №732 «О внесении изменения  в 
постановление администрации города от 03.07.2017 №640 «О распределении 
обязанностей между главой  города, заместителями главы  администрации  
города, управляющим делами администрации города». 
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава   города                                                                                       С.А. Павлов 
            


